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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно списание без импакт 
фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Georgiev, Zlatko and Kovacevska, Ivona and Dimova, Cena and Sotirovska-Ivkovska, Ana and 
Zabokova-Bilbilova, Efka (2015) Recommendations of antibiotic treatment in paediatric dentistry. 
Science & Technologies, V (1). pp. 427-430. ISSN 1314-4111  

Kovacevska, Ivona and Georgiev, Zlatko and Denkova, Natasa and Petrovski, Mihajlo and 
Zabokova-Bilbilova, Efka and Dimova, Cena (2015) The use of Fidelis lll laser in everyday dental 
practice. Science & Technologies, V (1). pp. 422-426. ISSN 1314-4111   

Zabokova-Bilbilova, Efka and Stefanovska, Emilija and Kapusevska, Biljana and Muratovska, 
Ilijana and Kovacevska, Ivona (2015) Clinical Study on the Effect of Chlorhexidine Mouth Rinse in 
Improving Oral Health in Orthodontic Patients with Fixed Appliances. SYLWAN English edition, 
159 (3). pp. 432-447. ISSN 0039 - 7660  

Kovacevska, Ivona and Petrovski, Mihajlo and Dimova, Cena and Georgiev, Zlatko and Sabanov, 
Erol (2015) Self assessment of dental students as learning modality in preclinical dental education. 
Quality of Assessment, Qualification and Evaluatioona in higher education. pp. 55-63. ISSN 978-
608-4503-99-06  

Panova, Gordana and Jovevska, Svetlana and Gazepov, Strahil and Kovacevska, 
Ivona and Panov, Nenad (2015) Ethics in medical research involving human subjects. Science & 
Technologies, V (1). pp. 456-458. ISSN 1314-4111 

 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и стручно дело на меѓународна 
научна, уметничка конференција, конгрес и научно и стручно списание – 2 
(два) поени   

 Поени 

Kovacevska, Ivona and Denkova, Natasa and Dimova, Cena and Georgiev, Zlatko and Petrovski, 
Mihajlo (2015) Ergonomics preventive recommendations to protected dental professionals. In: 7 
ми Интернационален Конгрес на стоматолозите од Македонија, 11-14 June 2015, Ohrid, 
Macedonia.  

Kovacevska, Ivona (2015) Evaluation of techniques for removal of smear layer. In: 7 ми 
Интернационален Конгрес на стоматолозите на Македонија, 11-14 June 2015, Ohrid, 
Macedonia.  

Kovacevska, Ivona and Denkova, Natasa and Dimova, Cena and Petrovski, Mihajlo and Georgiev, 
Zlatko and Panova, Gordana (2015) The use of LASER tehnology in dental terapeutical practice. 
In: ХХV-та традиционна Международна научна конференция, 4-6 June 2015, Stara Zagora, 
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Bulgaria.  

Georgiev, Zlatko and Kovacevska, Ivona and Dimova, Cena and Zabokova-Bilbilova, Efka and 
Sotirovska-Ivkovska, Ana (2015) Антибиотичен третман во детската стоматологиа. In: 
ХХV-та традиционна Международна научна конференция, 4-6 June 2015, Stara Zagora, 
Bulgaria.  

Dimova, Cena and Zlatanovska, Katerina and Papakoca, Kiro and Kovacevska, Ivona (2015) 
Anatomical Evaluation of Root Apex Morphology in Frontal Maxillary Teeth. In: New 
interdisciplinary approaches in oral and general rehabilitation: 20th Congress of the Balkan 
Stomatological Society, 23-26 April 2015, Bucharest, Romania.  

Kovacevska, Ivona and Dimova, Cena and Radeska, Ana and Petrovski, Mihajlo and Georgiev, 
Zlatko (2015) Evaluation of smear layer removing with chemical and fizical methods: SEM 
analysis. In: 20th Congress of the Balkan Stomatological Society, 24-26 Apr 2015, Bucharest, 
Romania.  

Denkova, Natasa and Kovacevska, Ivona and Rushkovski, Slobodan (2015) Restorative Therapy 
of Erosion. In: 20th Congress of the Balkan Stomatological Society Bass, 24-26 Apr 2015, 
Bucharest, Romania. 

8. Студиски /научен/ специјалистички престој во странство во времетраење од 
најмалку 1 (еден) месец – 2 (два) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Престој на “Самарскиӣ Государственныӣ Медицинскиӣ Универзитет” Samara, Rusija, 

juli 2015g. 

 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и стручно дело на домашна 
научна, уметничка  конференција, конгрес (независно од тоа на кое место во 
трудот се наоѓа истражувачот /наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител и најмногу уште само еден 
автор, кој го определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Конкретна активност 

Mitevski, Kiril and Kovacevska, Ivona (2015) Циркониум керамика за современи дентални 
надоместоци. Medicus, информативен гласник на јавното здравство - Штип, 10 (22). p. 40. 
ISSN 1857-5994 
 
Krstevski, Danilo and Kovacevska, Ivona and Spasovska, Katerina and Angelic, Dubravka (2015) 
Естетски реставрации со нанокомпозит предизвик за целосна дентална естетика 
(клинички случај). Vox Dentarii - Информатор на Стоматолошката комора на Македонија, 32 
(3). pp. 39-43.  
 
Kovacevska, Ivona (2015) Естетски реставративни процедури – современи аспекти. In: 
Естетски концепти за функционална оклузална рехабилитација, 07 Nov 2015, Stip, 
Macedonia.  
 
Denkova, Natasa, Zlatanovska Katerina, Radeska Panova Ana, Nashkova Sanja, Kovacevska 
Ivona.  (2015) Протетска рехабилитација кај напреднат степен на функционални 
нарушувања (приказ на случај). In: International Symposium at Faculty of Medical Sciences, 24 
Nov 2015, Stip, Macedonia. (Submitted) 
 
Ana Radeska-Panovska, Kiro Papakoca, Natasa Denkova, Ivona Kovacevska, Katerina 
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Zlatanovska Assessment of orthodontic treatment need among school children by using iotn (index 
of orthodontic treatment need) In: International Symposium at Faculty of Medical Sciences, 24 Nov 
2015, Stip, Macedonia. (Submitted) 
 
Kovacevska, Ivona (2015) Застапеност на различните техники на дефинитивна канална 
обтурација. In: 22nd International Dental Student’s Scientific Congress, 22-24 May 2015, Ohrid, 
Macedonia. (Submitted) 
 
Kovacevska, Ivona (2015) Застапеност на денталните амалгами кај студентите на 
Факултетот за медицински науки во Штип. In: 22nd International Dental Student’s Scientific 
Congress, 22-24 May 2015, Ohrid, Macedonia. (Submitted) 

10. Научно –истражувачки проект УГД 

Kovacevska, Ivona and Dimova, Cena and Georgiev, Zlatko and Muratovska, Ilijana and 

Papakoca, Kiro and Bilbilova-Zabokova, Efka and Radeska, Ana and Denkova, Natasa and 

Naskova, Sanja and Foteva, Katerina and Petrovski, Mihajlo (2014) Анализа и процена на 

каналната оптурација во зависност од техниката на гутаперка апликација. [Project]  

Dimova, Cena and Zdravkovska, Milka and Bosnakovski, Darko and Popovska, Lidija and 

Kovacevska, Ivona and Kostadinovik, Sanja and Papakoca, Kiro and Serafimov, Aleksandar and 

Zarkova, Julija and Zlatanovska, Katerina and Petrovski, Mihajlo and Nacev, Ivan (2014) 

Дентална морфологија на хумани трајни заби: екстерна и интерна анатомија на корени 

и коренски канални системи – експериментална студија (Dental morphology of human 

permanent teeth: external and internal anatomy of roots and root canal system –an experimental 

study). [Project] 

  

 

 

 

 

 

   Извршување на функција  Поени 

 Вкупно поени  44 
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